(
皖老学协字〔
2019
〕
24
号
)

[bookmark: _GoBack]关于在全省老年大学系统开展精品教材
和优秀教学大纲评选工作的通知
安徽老年大学，各市老教委、老年大学，省直及各高校老年大学，企业老年大学：
为进一步加强老年大学课程体系的系统化和规范化建设，不断提高教学质量和教学水平，根据《安徽省老年大学协会教学工作委员会2019年工作要点》安排，将在全省老年大学系统开展精品教材和优秀教学大纲评选工作，现将有关事宜通知如下：
一、组织机构
主办单位：安徽省老年大学协会教学工作委员会
承办单位: 宿州市老年教育委员会
宿州市老年大学
二、评选范围
安徽老年大学，各市老年大学，省直及各高校老年大学，企业老年大学，各县（区）老年大学。
三、评审时间
评审时间：2019年9月
四、评选要求
1、申报时间：2019年8月31日前
2、申报要求：（1）申报参评的教材须是本校近五年（2014年3月-2019年7月）已使用并通过教学实践而编印成册的教材和教学大纲。（2）因评审要求，申报参评的教材和教学大纲均不得少于两门课程，最多不超过五门课程。
3、申报流程：各申报参评单位需填写《安徽省老年大学系统精品教材和优秀教学大纲评选申报表》（附件2），单位负责人签字、加盖公章，同参评教材和教学大纲的两份纸质版及电子版于2019年8月31日前一并发送或邮寄至宿州市老年大学办公室（其中：中央驻皖单位所办老年大学、省属及其他类型企业所办老年大学以及高校老年大学直接报送省老年大学协会办公室）。
4、联系方式
宿州市老年大学——
邮寄地址：宿州市通济一路9号宿州市老年大学办公室
邮    编：234000
电子邮箱：szlndx2016@163.com或117358022@qq.com
联 系 人：周碧璠
联系电话：0557-3022109 18055788063
安徽省老年大学协会——
邮寄地址：合肥市中山路1299号3号楼
邮    编：230601
电子邮箱：752292806@qq.com
联 系 人：陶然
联系电话：0551-62953706  13695512569

附：1、安徽省老年大学精品教材评选实施方案
    2、安徽省老年大学精品教材评选申报表

安徽省老年大学协会
                               2019年6月3日

附1

安徽省老年大学精品教材和优秀教学
大纲评选工作实施方案
主办：安徽省老年大学协会教学工作委员会
承办：宿州市老年教育委员会
宿州市老年大学
时间：2019年6月-2019年9月
相关工作安排：
  1、2019年6月，启动全省老年大学精品教材和优秀教学大纲评选相关工作；
  2、2019年9月，组织专家评审对参评的教材和教学大纲进行综合评审；
3、2019年10月，开展精品教材和优秀教学大纲评选表彰工作。

附2

安徽省老年大学系统精品教材和优秀
教学大纲评选申报表

申请学校（盖章）
	学校创办时间

	上级主管部门

	学期招生人数

	开设课程门数

	申报的教材、教学大纲使用情况

	课程名称

	编者姓名

	编印时间

申报学校意见

负责人签名：                  （盖章）
                           2019年  月  日

 (
- 1 -
)